PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 02.09.2020

№ 1573-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации
города  от 18.08.2020 №1478-ра
«О переходе  муниципальных учреждений,

подведомственных отделу по культуре
и искусству, ко второму этапу снятия
ограничительных мероприятий,
действующих в период режима
повышенной готовности, связанного
с распространением новой коронавирусной
инфекции, вызванной COVID-2019»
В соответствии с приказом Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 2531.08.2020 № 09-ОД-214/01-09 «О внесении изменений в приказ Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 14.08.2020 № 09-ОД-197/01-09 «О переходе государственных учреждений, подведомственных Департаменту культуры Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, ко второму этапу снятия ограничительных мероприятий, действующих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре в период режима повышенной готовности, связанного с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019», внести в распоряжение  администрации  города  от 18.08.2020 №1478-ра  «О переходе  муниципальных учреждений, подведомственных отделу по культуре и искусству, ко второму этапу снятия  ограничительных мероприятий,  действующих в период режима  повышенной готовности, связанного  с распространением новой коронавирусной  инфекции, вызванной COVID-2019» следующее изменение:
1. Абзац 1 пункта 4 распоряжения изложить в следующей редакции:
«- возобновить деятельность учреждения по мере готовности к приему обучающихся с соблюдением социальной дистанции не менее 1,5 м, масочного режима.».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов